Руководителю Межрегионального Управления Росприроднадзора по Саратовской и Пензенской областям

О.В. Медведеву
от __________________________________

(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)
___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________

(Адрес места жительства)

___________________________________________________

Документ, удостоверяющий личность (серия, номер, даты выдачи, орган выдавший, код подразделения)
__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________

__________________________________
Номер телефона, адрес электронной почты (при наличии)
__________________________________
__________________________________

__________________________________
Заявление на выдачу дубликата удостоверения общественного инспектора
по охране окружающей среды
Я,  ______________________________________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество (при наличии)

проживающий(ая) по адресу______________________________________________,

                                                                                                                       (адрес регистрации и фактического места жительства)

______________________________________________________________________,

                                         (документ, удостоверяющий личность: номер, дата выдачи, код подразделения)

______________________________________________________________________,

Прошу выдать мне дубликат удостоверения общественного инспектора по охране окружающей среды, выданного.
На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна) в соответствии с положениями Федерального закона №152-ФЗ «Об обработке персональных данных».
К заявлению прилагаю:

	1.
	Копия документа, удостоверяющего личность
	___лист

	2.
	Две фотографии размером 3*4
	___лист

	3.
	Испорченное удостоверение (в случае порчи удостоверения)
	___лист

___________ _________________/ ________________________________

(дата) (подпись) (расшифровка)